E. 3. Contra Thedoretum concludit, circumscrip-  
tionem in corpus Christi non cadere post glorificatio-  
nem. Quod si concederem, an non etiam in prima cœna  
circumscripsum fuit? An non post resurrectionem sèpè,  
imò semper, visum est esse circumscripsum? Quis vñquā  
in Thodoreto hoc tanquam erroneum dogma redar-

E. 2.                      guit

*Corpus  
Christi-  
natum.*

guit, quod dialog. inconfus. ait, sedere in throno gloriae,  
id quod circumscriptum est, significare? Cur vero Hamel-  
manno circumscriptum dici non debet? Quia spirituale  
est, ait, quia ex altatum supra caelos, quia caelis excelsius  
factum, quia clausas ianuas penetrauit (o Acumen Hamel-  
mannicum) penè dixeram quia Hamelmanno ~~spiritu~~  
~~vbi~~, intelligens cerebrum non est. Sed bene est, quod se  
mox ipse confutet: ex Epistola enim ad Hebreos inquit,  
sedere Christum suo corpore ad dexteram maiestatis in  
excelsis. Hic & sessionis & loci in quo, meminit Aposto-  
lus. Quod si vero neque Hamelmannus, neque nos hanc  
sessionis, & huius excelsi atque omnis in illa vita caelesti  
motus aut quietis rationem nondum explicare possu-  
mus, ferat nos cum scriptura ita balbutire, quæ & nobiscum  
balbutit. Cum & ipsis hoc ex Augusto faciendum suadeat,  
neque nostrum quisquam aliter credidit, aut docuit un-  
quam.

*Corp. status  
post mortem.*

E. 4. Ex Augustino, Gregorio Nysseno, &c. vult pro-  
bare, corpora beatorum fore spiritualia, scilicet ut angelii at-  
que animæ sunt. Sed cum neque apertis haec scripturæ te-  
stimonij consent, cur ante reiecit Theodoreti autori-  
tatem, cum is similiter (ut ipse ait) sine scripturæ testimo-  
nio circumscriptiōnē corporis Christi assuerauit?  
Hoc autem quod de spiritualitate corporum ait, etsi ipse  
Augustus quem ad hanc probandum potissimum citat, sua  
deat non altius esse rimandum: tamen quum de corpore  
Christi gloriose, vel ut ipsi loquuntur maiestatico (idem  
autem est, hoc aut illo modo loquaris, quamvis scalmū  
hunc inuenit Schmidelin ad tuendam heresim suam, vt  
maiestatem & gloriam Christi corporis distingueret) a-  
git, sine loco vel locorum spatijs corpora esse non posse  
discretè affirmat: Et Christus ipse inter Spiritus & corpo-  
ra discri-

ra discrimen ponens, quo etiam suum ipsius corpus post resurrectionem describit, Spiritus carnem & ossa non habere ait. At nostri cælestes Prophetæ, tam spiritualiter de his rebus loquuntur, & scribunt, vt videantur vltra tertium cælum rapti esse, & D. Paulum, qui illa mysteria tam exacte eloqui non potuit, longè infra seriquissee.

E. 5. Mirificè iactat Chrysost. & Ambrosij quædam dicta, quibus Christum vltra cælos exaltatum esse scribit illi quidem. Sed quare horum testimonia plus valebunt, quam Theodoreti? præsertim cum hic & suis & illorum oculis viderit? Aut cur Theodoretus illorum testimonia (quos semper magni fecit) non omisit, sed religiosè usurpauit, si contraria sibi esse vidit? An tam stupidus fuit, vt non animaduerterit: vel tam priuata opinione excœcatus, vt videre non potuerit, quid contra aut pro sefa-  
ceret? Haud quaquam Modestus enim & sedulus fuit scri-  
ptor, neque temerè aliquid sine maiorum testimonijs af-  
firmauit. Ergo etsi dissentire interdum videantur, tamen reuera non dissentiant, aut in rebus leuiculis dissentiant,  
non cum de veritate naturarum in Christo agit. Nullus  
vñquam sanus Christianus negauit Christum Iesum sem-  
per vbiique præsentem esse, Nullus etiam viciissim nega-  
uit, quod ipse de se ipso Christus dixit, nobiscum semper  
non esse: si suum vnicuique naturæ tribuas. Audax igitur  
& temerarius, imò mendax potius credatur Hamelman,  
quam Theodoretus, aut VVolfius. Si scripta illorum san-  
torum hominum non intelligit, aut sponte peruerit,  
an hoc fraudi erit illorum laudibus, qui diuinis suis labo-  
ribus strenue, & contra omnes hæreticorum phalanges  
Christi gloriam asseruerunt, celebraruntq; ac Ecclesiam  
fideliter instituerunt? Merito igitur pudiceret Hamelman.  
num, si quid pudoris ei superesset, quando tam indocte

*Calum am  
sit locue.*

*Theodore-  
rus.*

pueriliterque scribit & iudicat de hisce religionis controuersijs, & magnorum hominum scriptis. Nam quæ est illa stupiditas aut malitia, in vno Theodoreto reprehendere, quod totus chorus orthodoxorum patrum approbavit? An non in Augustino, in Fulgentio, Gelasio, Vigilio, & cæteris propemodum vniuersis, hæc Christi carnis exaltationem & maiestate obseruauit? An non animaduertit omnes vno ore cælum, in quo Christus & beatæ animæ sunt, locum esse, tametsi vox (cælum) aliquando quoque pro ea gloria & felicitate, qua fruuntur, qui ibi sunt, accipiatur, nec opus est hæc eadem totidē exemplis probare, sunt enim omnes nostrorum libri talibus pleni.

E.6. Progreditur, vel potius regreditur, vt probet quod Christus etiam secundum humanam naturam ante ascensionem in cœlo fuerit. Quod paradoxum non solum veribus, sed etiam anathemate puniendum, satis indicat eum cum suis patriarchis formularijs huc profectum, vt doctrinam tam veteribus, quam neotericis scriptoribus fanis visitatam, Ecclesiæque pernecessariam (nempe de Idiomatum communicatione) nihil faciat, cuius etiam ob id in toto hoc scripto nullam facit mentionem, et res sæpe poscat. Hoc profecit, & breui quidem tempore in Synagoga Cōcordię suæ, vel in officina potius Schmidlini: factessat ergo ex Ecclesia Orthodoxa infelix Eutychianus, nullus ei locus est inter pios orthodoxos doctrinæ discipulos, multò minus inter Doctores. Cum securis confessatoribus, litidis Schismaticis, & bonorum virorum maledicis insectatoribus, fors illius esto.

*An natura humana.* Ibidem ex Dialogo Theodoreti conuellerentur, *Christi, di-* quod aduersarij dicunt, naturam humanam Christi alii *nine facerit* quando instrumentum esse, per quod diuina operetur. *instrumen-* Hoc vero si negat, totam quoque doctrinam veterum de- *tum.*

Oecono-

Oeconomia, ut ante à de communicatione idiomatum,  
negauerit bardus & stupidus homo. Instrumentum fuit,  
sed non mortuum, nisi exiguo tempore. Instrumentum  
fuit, sed non inanimatum, non  $\ddot{\alpha}\lambda\circ\gamma\circ\sigma\circ\nu$ , non facultatibus  
humanis priuatum, non vacuum raris & excellentibus  
donis, sed quod gratia & sapientia supereret omnes homi-  
nes, & morituri corporis tantum respectu ipsis Angelis lo-  
gè sit inferius. Hæc cine summa sunt? Sed omnia adhuc  
excellit, quod hoc ipsum instrumentum in uione per-  
sonæ Christi assumptum, Dei proprium sit factum, quod  
neque homini vlli, licet sanctissimo, neque perfectissimo  
Angelorum contigit. Quid igitur huic instrumento de-  
fuit, quod debuit adesse? Dic chare Eutychis discipule,  
quid defuit? Aequalitas, inquit, cum Deo, proprietatum  
diuinarum realis & essentialis participatio, denique per-  
fecta Deificatio. An ergo hominem amplius esse non vis?  
Imò  $\ddot{\alpha}\lambda\circ\gamma\circ\sigma\circ\nu$ , volo, ait, non nudum hominem: Concedi-  
mus verò, Deum & hominem esse Christum, sed saluis v-  
trisque naturis, saluis naturæ proprietatibus, id est,  
 $\ddot{\alpha}\nu\gamma\circ\kappa\circ\tau\circ\sigma\circ\eta\circ\dot{\alpha}\tau\circ\epsilon\circ\mu\circ\sigma$ , hoc est, personaliter unitis. Cuius uni-  
tionis rationem nunquam quisquam potuit satis mente  
intelligere, nedum verbis explicare. Hæc tibi si non suffi-  
ciunt, quæ sunt toti Ecclesiæ credita & confessa, aperte in  
Eutychis castra transito. Nullum tibi cum Orthodoxis  
communiois ius est. Heus a page hinc, audin? Sed ab nega-  
re videtur Marcionem, dum Christum passum secun-  
dum vtramque naturam affirmat, haud dubiè intelliges  
suo modo passam vtramq; naturam, vt & ipsius Symmy-  
stes Selneccerus & (quod magis mirum) nunc tandem  
etiam  $\ddot{\alpha}\nu\circ\omega\circ\pi\circ\beta\circ\omega\circ\ddot{\alpha}\nu\circ\omega$  Chemnicius loquuntur? Quomodo  
venio passum, quod impatile? sicut anima, consensu, in-  
quit, o profanum Theologum, Anima mea, ait Christus,

non

*An diuina non Deitas mea est tristis. Illam enim subiectam natura in esse quis inficietur? Sed non & diuinam naturam. Atqui Christo a- liquid pas- consensu, inquit, diuina natura in carne passa est. Quid dicat tenebrio, ne ipsum quidem puto intelligere. Quis enim vñquam sic locutus est, diuina natura patitur, vel consensu patitur? An Deitatem aliquid passionis sensisse (quia consenserit, id est, permiserit suam humanitatem, hoc est, corpus & animam affligi & morte separari) probare vult? atque huius opinionis Theodoretum sibi cōsentientem autorem, qui toto illo Dialogo contrarium astruit, dicere audebit? En nefarium prævaricatorem. An nondum apparet, quod tamen etiam ad Theopaschitas, & Patrīpassianos inclinet? Certè enim, si diuina Christi natura passa est, quia ea est communis tribus personis, & Deus Pater passus dici poterit. De qua re non possum facere, in ex Fulgentio adscribam paucula quædam ver-*

*ba valde nostro negotio accommoda: Nos (ait) fidem re-  
tinentes Euangelicæ veritatis, sic in Mediatore Dei & ho-  
minum homine Iesu Christo propria vniuersiisque na-  
turæ cognoscimus, ut unitatem personæ nullatenus diui-  
damus. Scientes, quod sic utriusque in Christo substantiæ  
manserit unita proprietas, ut in carne patiens impassibili-  
lis Deus, & veram passionem (quia voluit) in vera carne  
sentiret, & in diuinitate prorsus impassibiliter permane-  
ret, nec alius in carne passus fuerit, nisi ille, qui in veræ car-  
nis passione impassibilis omnino permansit; nec alius se-  
met ipsum morti destinatus sit tradere, quam ille, qui po-  
tuit moriendo mortem vincere, ut mortem non posset*

*Fulgentius in morte sentire. Vnde in Epist. ad Hebræos Apostolus ait,  
videtur le- gisse Xo- gis pro- xagiti & Deo. Ut sine Deo pro omnibus gustaret mortem. Vbi addens  
Fulgentius, non diuisit, ait Apostolus, Christum, sed ostē-  
dit in Christo, quæ substantia passibilis & mortalis fuerit,  
& quæ*

& quæ impassibilis immortalisque permanserit. Sine Deo, inquit, homo ille gustauit mortem, quantum ad conditionem attinet mortis. Non autem sine Deo, quantum ad susceptionem pertinet Deitatis, & cæt: quæ in eodem Capit. sequuntur ad causam singulariter facientia, præcipue verò, quod ab eo ingratæ gratiæ Christi vocantur, qui (ut modò noster Ismaelita Hamelman) diuinitatem eius cupiunt subdere passionibus, vel ut Cedrenus de ~~Leviat~~ Eutychianis scribens, loquitur, ~~της θεοτητος των αποστολων.~~ Postremò, quid est, quod omnes dicunt, qui escè verbo naturam Christi humanam passam esse? An verò quiescere idem illi est, quod passionem aliquam vel molestiam sentire. En prævaricatorem, & Selneccero in hac scandalosa & blasphemæ doctrina succenturiatum.

F. i. Rursus ex Theodoreti dictis assuerat cuculus, *De praesens  
Corpus Christi praesens esse in coena, & praesens à nobis sumi; sed hæc (ut consuevit) calumniosè & sycophanticè. Præsentiam enim corporis in coena non negamus, neque præsentis sumptionem; sed modum utriusque, quem illi contra omnem totius Ecclesiæ fidem asserunt, corporalem & oralem esse negamus. Si hunc ex Theodoreto, vel quis alio veterum scriptorum, poterit probare, vicerit Scipio. Sed quid poterit, qui non est? Quod autem perinde illi est in coena esse corpus Christi praesens, & in terra esse praesens, Arietina stupiditas est. Atqui in terra coena peragitur, dicet, verum, sed non omnimodo. Quorsum enim illud maiorum, Sursum corda, sisolum in terra querendus Christus tempore coenæ? An vñquam quispiam ex antiquis Ecclesiæ Doctoribus nos iussit in tantum, vel id, quod situ loci propinquum est, intentum esse? An non vñanimiter in cœlo nobis requirendum, ibique ~~τοιχευμα~~ nostrum est, docent? Atqui tamen & a-*

gnum paschalem in mensa positum esse nonnulli ex iis  
scribunt. Sanè quidem herculè. Sed, vt Augustinus in-  
quit, quem nemo aliorum hoc nominere reprehendit, se-  
cundum quendam modum: Sicut & ipsum panem Eucha-  
ristiæ, secundum quendam modum (quemadmodum  
etiam postea explicar) dicit esse corpus Christi. In quo  
reliquos omnes sanos scriptores & huius mysterij inter-  
pretes sibi consentientes habet. Et quia in hanc præsentie  
disputationem rursus incidimus, subitve chementer mi-  
rari, cur corporalem illam usque ad cœlum urgeant, necessa-  
riamque putent, vt etiam, sicut in epilogo huius scripti  
loquitur Hamelman, caput distractum à suis membris iu-  
dident, neque Ecclesiam suam regere aut tueri posse, nisi  
illa concedatur? Neque vident hic talpa cæciores, pla-  
nè se impotentem Christum fabrefacere, cuius omnipo-  
tentia tantopere propugnatores videri volunt. Quasi Ec-  
clesia Dei prorsus deserta fuerit ante Christi incarnationem, cuius vis à primi hominis peccato valuit, aut quām  
si Nestorianismum profiteantur, quotquot Christum  
post incarnationem corpore suo ubique prætentem non  
fuisse aiunt. Quomodo & Christum ipsum, Apostolos &  
Euangelistas, denique & Lutherum & Schmidelinum, &  
multos alios Nestorianismi insimulent. Nam & ipse  
Christus se abitum & terrâ relictum ait, nempe cor-  
porali præsentia, idque nobis non damnosum, sed utile  
fore prædictit. Qui iam contraria ait, malum esse Christum  
abijisse, & nobis absentiam illius corporalem inutilem,  
cum summo danno coniunctam, tristitia & desperatio-  
nis causam esse affirmat, nonne hoc ipso se Antichristum  
& falsum Prophetam esse manifestò probat? Verum quo-  
modo, inquit, Ecclesiam suam regere & tueri possit, si  
corpo præsens non sit? An igitur Hamelman dubitat,  
Christum

Christum Deum esse? Quomodo rexit Ecclesiam, cum  
Verbum nondum caro factum esset? cum caro mortua  
esset? Cum nusquam quam in sepulchro exanimis iace-  
ret? Hæc cíne est illa omnipotentia, hæc cíne realis (ut lo-  
quuntur) omnium diuinarum proprietatum commu-  
nicatio & participatio? Si, inquam, usque ad cōvtilis &  
necessaria est corporis illa essentialis præsentia, cur vo-  
luit Christus ascendere in cœlum, id est, ex hoc inferiori  
mundo corpus suum auferre & sideribus inferre? Sin dis-  
cessio hæc nihil aliud est, quam glorificatio, exaltatio &  
fessio ad dextram Patris, cum hæc ubique sint & fieri pos-  
sint, immo & cœlum ipsis ubique sit, quid erat opus illa  
Comica ascensionis & sublationis in altum actione? Immo  
cur hic corpore suo non mansit? cur ad maiorem nostrā  
consolationem visibilis non permansit? Expediat mihi  
has quæstiones Scotista noster ubiquisticus, qui tam  
multas & acutas interrogations nouit proponere. Ne-  
que est quod dicat, nos nimis parum tribuere Christo  
hac nostra sententia; huic enim cauillo in priori re-  
sponsione ex Cassiano occurri, qui errorem & iniuriam,  
non honorem putat esse, Christo impropria tribue-  
re, & aliter de illo, quam res sit, loqui. Neque hæc tamen  
ideo dicimus (loquor cum Cyrillo) quod Domini cor-  
pus non magni æstimemus, sed quia mirabiles effectus glo-  
riæ Dei attribuendos putamus. Sed nims inde hac remul-  
ta, pergamus reliqua obiter annotare. Congerit hinc  
multa autorum dicta, de ingressu Christi ad suos Aposto-  
los clausis ianuis, item de carne Eucharistiae, de Christi  
passione, voluntaria morte, resuscitatione & viuificatio-  
ne, &c. quæritque, quid adhæc aduersarij dicant. Ego sa-  
nè eorum nomine respondeo: Dicunt, Hamelmannum  
inscitum esse Thcologum, & ignarum scriptorem, qui

Cyrill. lib.  
9. in Iohann.  
cap. 21.  
Augustin.  
in Iohann.  
truct. 50.

vix quid controvrtatur, vel approbetur ab aduersariis suis intelligat: Item omnia illa Patrum dicta se agnoscere & probare, sed Hamelmannum ~~ἀπολεγεῖν~~, pruaricatorem & Sycophantam esse, si secus de nobis apud alios loquuntur aut scribat.

Cyrill. lib.  
2. cap. 141.

F. 3. Quæ in Deo sublimia sunt (ait) ea homo habet ex participatione. Quid hoc sibi vult? quis Oedipus intelligat? An fortè Dei substantiam homini, id est humanitati (indifferenter enim hæ duæ voces apud antiquos interdum usurpatæ leguntur) communicatam. Si hanc communicationem personalem vñionem intelligit, qua naturæ & earum proprietates saluæ manent, nemo Christianus ei refragatur. Sin verò ~~ἰστορίαν~~ (quæ etiam Dei substantia sunt) realem sive essentialē & habitualem ~~ῥάβδον~~ effusionem vel transfusionem, ut videtur velle, Eutychi patrocinatur. Nos cum Maxentio Deum in corpore, non Deum in homine prædicamus (personaliter inquam) alioqui Christus non Deus homo, sed homo Dei intelligeretur, quod de omnibus, qui Dco fideliter scruiunt, dici potest,

F. 4. Reuolutur conuoluula ad suam Tautologiam de passione carnis Christi, quam ait verbum permisisse, & sibi accommodasse, nihilominus non suscepisse, & si non fuerit à carne separatum, quo se putat Theodoretū refutare, de duorum hircorum comparatione hallucinatum. Sed interim & scipsum confutat, quod id passionem in se suscepisse negat, quod passum anteā, vel consensu in carne passum affirmauit. Sed nos huic cauillo E. 6. respondimus, quod in instituto nostro, qui obiter tantum han responsem exarare coacti fuimus, satis esse potest. Neque errorem Theodoreti, si quis est, qui nullus est, propugnare, sed VVolsium & alios innoxios & bene meritos vi-

ros accusatione falsi contra Sycophantam Hamelmanum liberare instituimus.

F.5. Conferruminat quædam de ijs, quæ Dco dicuntur impossibilia, partim quia nolit, partim quia non deceat ipsum talia facere, partim quoque, quod relatiuè saltem sint impossibilia, quod & de prioribus modis ita se habet. Sed omnia hæc tam minimè agit <sup>διολογητῶς</sup>, vt non Licen-  
ciatus, sed insensatus Theologiæ censi meritò possit. Contradi-  
ctoria Deo  
imposibi-  
lia.  
Vult videri aliquid dicere, cùm nihil dicat: Vrget aduer-  
farios subtilibus & captiosis interrogationibus, quibus  
non facilè quis respondeat, nisi sit ipsi similis asinus, hîc  
vel Parisijs. Ex seniore verò suorum Patriarcha Brentio  
regulam affert, quam vel à tyronibus in triuialibus scho-  
lis discere potuisset, qua se hunc Gordiæū nodum soluere  
posse sperat, videlicet diuerso respectu quædam factu im-  
possibilia, fieri possibilia. Et inter cætera affert exempla,  
quæ subindicant, ipsum Marcionitam esse, neque crede-  
re, Christum verè passum, aut mortuum carne, cùm sit  
autoritæ. Creatorum & Creaturam vocat contraria,  
cùm debuit dicere diuersa, & tamen Deum factum esse  
hominem. O insulsum scriptorem: Injuriam illatam ali-  
cui magistratus moderatione fieri, quasi non sit illata.  
*Peccatum* factum tanquam infectum esse ratione à Deo  
inuenta. Quæ hæc est <sup>ἀπολεξία</sup>, fructibusque digna nugaci-  
tas? Ergone verè peccatum est, quod etiam in eleætis cru-  
delissima Filij Dei morte fuit expiandum? Imputatiuè  
peccatum non est, dixerit forsan. An verò ita & imputati-  
uè seu putatiuè Christus mortuus est? Quid huic ergo lo-  
gè diuersissima exempla facient? Cur non potius semel  
illa omnia, quæ de Christo hoc modo prædicantur, per  
communicationis idiomatum doctrinam expediuntur,  
quam quod sic ænigmaticè imperitorū aurib. tanquā la-

P. Melach.  
in art. Ba-  
uarius.  
Iustin. in  
expositi. fid.  
Cyrill. lib.  
in thesa-  
ri. cap. 7.

qui ei obijciuntur? Sed à suo Schmidelino hanc hauserunt seraphicam sapientiam, vt liberè contemnant, quæ ipso-  
rum instituto inminus seruiunt. Percutiat Iehoua istos Li-  
bertinos nebulares theologastros, vbi quarum prosti-  
buli procos, Ephesinæ Dianæ Demetrios cultores & pro-  
testores, vt discant nō esse temerè reijcienda, quæ Eccle-  
cisia sunt necessaria, & quæ ex ipso diuinæ veritatis fô-  
nte petita, per omnem ætatem pijs omnibus accepta, cre-  
dita, confessaque fuerunt.

*An aboluta  
Christus  
mana na-  
turaper  
ascensionē.*

F. 7. Nos docere vult Licentiatus Superintendens, quemadmodum intelligi debeat, quod Theodoretus contra hereticos tradit; Si caro mutata est in naturam diuinitatis, cur communicant Sacramento, id est, figuræ carnis? Quæ figura certè superuacanea fuerit, si sit ablata veritas. Intelligit autem Theodoretus ablata, hoc est, extincta aut quæ evanuerit, aut in Deitatem euaserit, absolu-  
ptauè sit. Huius certè rei superflua fuerit figura, quippe cùm res ipsa non sit. Quod verò ad hoc cauendū, Corpus ipsum Christi præsens ori nostro, vel in pane corporaliter esse oporteat, id nequaquam inde concludi potest: neq;  
hoc voluit Theodoretus, aut antiquorum quisquam: Eu-  
tyches eiusq; soboles acephali erant, qui vnam naturam post ascensionem Christi, conferruminatam tamen ex duabus, crediderunt: hisce igitur figura veritatis non fuit opus, cum veritas illis evanuisse. De præsentia verò corporali (Spiritualiem enim & Sacramentalem semper con-  
cessimus) nulla mentio & fortè nec cogitatio quidem ve-  
*Lib. de dua  
bu nat. in  
Chrisfo.*

terib. fuit. Sed nos de toto hoc loco pauca quedā ex Gelas.  
Epis. Rom. (qui circa annum Christi 455. vixit) quæ rem  
„ optimè explicant, adjiciemus: Si & substantia & forma  
„ hominis Iesu Christi (ait) transfusione consumpta est,  
„ quis est, quem vidit ad dextram virtutis stantem S. Ste-  
phanus? Quis hominis filius venturus est ad iudicados vi-

uos & mortuos? Quis erit, quē videbunt, in quē compūn.<sup>ee</sup>  
 xerunt? Abolutū est omne mysteriū, vacuatū & resolutū,<sup>ee</sup>  
 vt dictum est, quod absit, omne Sacramentum, falsumq;<sup>ee</sup>  
 est, quod ait Saluator, palpate & videte, quia Spiritus car.<sup>ee</sup>  
 nem & ossa non habet, sicut me videtis habentem. Et cer-<sup>ee</sup>  
 tē hoc post resurrectionem dixit, talis iam dixit, qualis<sup>ee</sup>  
 cum discipulis per 40. dies conuersatus est, conuescens &<sup>ee</sup>  
 cohabitans cum eis: talis dixit, qualis ascendit in cælos:<sup>ee</sup>  
 talis dixit, qualis promissus est inde venturus. Aut dicant<sup>ee</sup>  
 ipsi (de Acephalis loquitur) vbi, postquam de se illa pro-<sup>ee</sup>  
 fessus est, fuerit immutatus, & aliter quam se discipulis<sup>ee</sup>  
 patefecit, ascenderit leuatus in cælum. Aut nos rectius ea<sup>ee</sup>  
 sequimur, quæ diuinis voluminibus astruuntur, non de-<sup>ee</sup>  
 lirantium somnia & phantasmatu*re* sectamur. Vide D. Li-  
 centiate Superintendentens, quam multa hic antiquus au-  
 tor aduersum vos vno loco scripsit: neque hic patiar  
*τραπεζοντων απεγιγνωσκον*, vestram & recentia delirantiū somnia & phan-  
 tasmatu*re* mihi obijci, quibus idem corpus, eodem tempo-  
 re tale & non tale, visibile & inuisibile, palpabile im-  
 palpabile, carneum non carnēum, organicum non  
 organicum, physicum non physicum, finitum, infi-  
 nitum, ipsum non ipsum, prorsus Pet. Lombardi more fin-  
 gitin fin. Mar.  
 git: Ad Oedipum eiusmodi Sphingis ænigmata; Nos<sup>tyr. in ex</sup>  
 cum veteribus sanctis & eruditis doctoribus hæc de diuer-<sup>posse.</sup>  
 sis in vna Christi persona naturis intelligimus, non de v-  
 na natura diuersore respectu considerata, quod Schmideli-  
 nicum commentum est, in audita omnibus seculis auda-  
 cia fabrefactum. Delirantium somnijs & phantasmatis  
 tale corpus constat non naturæ veritate; Spectrum est nō  
 creatura vera in rerum natura existens: Verbale corpus  
 (quam verbalitatem vos tantoperè fugitis) est, non reale.

Sed

Sed redeamus ad institutum. Repetit hæc a deo pagi-  
na nugator *λευτός*, quod centies dictum est de circum-  
scriptione corporis Christi secundum iudicium Theo-  
doreti, hoc enim valde ipsum angit. Et quanquam antea  
Theodoreum ob id recitit, & temerarium ac sibi con-  
trarium vocauit: tamen nunc scalmum inuenit, quo pos-  
sit ipsum sibi conciliare, videlicet, quia circumscrip*tū* esse,  
nihil aliud videatur ei significare, quām visibile & tangi-  
bile esse, aut quasi sibi cohærentia, ac mutuō consequen-  
tia sint. Egregius verò Conciliator. Cur ergo antea illud  
*τοπίον* adeò contēsit, & adhuc tanto perè refugit? an  
quisquam ineptius isto homine cogitari potest? visibile  
& tangibile dicit corpus Christi manere, & ideo circum-  
scriptum affirmari. Hoc inē verò ex corporali eius præ-  
sentia in pane Eucharistico magis, quām eō vescientibus,  
aut simul in vtrisque probari potest? Fateor corpus Chri-  
sti, quod in Cœna percipimus visibile esse, in se scilicet, &  
ei qui tam propè adest, vt visu possit comprehendere (quām  
maiorum hac de remens fuit) sed non quatenus visibile,  
sed quatenus passum à nobis percipi. Veritatem ex figura  
probari antiquis non nego, quanquam non *ἀποδεικνάσαι*.  
Ex veritate verò natura, etiam proprietatum veritatem,  
consequenter & rectè colligunt illi quidem, natura enī  
in proprietatib. suis cōsistit, sed quomodo hæ proprieta-  
tes ex corporali Christi, inuisibili præsentia inquam, af-  
firmari possint, vt hæreticis nō seruiatur, haud scio. Nam  
contra sic īire suoratiocinabūtur Marcion & Eutyches;  
Corpus Christi in cœna Eucharistica pane corporaliter  
præsens ibidem visibile non est, neque tangi potest. Ergo  
corporis veritatem non habet, aut nūquā habuit, sed  
velabolitum, vel phantasticum est. Eant Docētē nostri, &  
redarguant hæreticos, qui se ipsos potius quām aduersa-  
rios oppugnant.

F. 8. Scquitur tandem Epilogus, in quo præter calu-<sup>Epilogus.</sup>  
 miniarum, contumeliae, peruvicaciae, ineptorum Sophis-  
 matum recapitulationem, singulariter notandum est,  
 quod minaciter promittat oxyderca se breui tempore  
 demonstraturum, idque certis documentis (quasi hucus-  
 que ipsa alijque suæ farinæ & factionis patroni incertis v-  
 si sint) quam portentosum & dogma & genus hominum  
 sint Sacramentarij, sic & in priori scripto se iactabat fa-  
 ctum. Sed nos non turbat hæc minarum congloba-  
 tio: quin potius audiè expectamus, quid magno ferat hic  
 promissor hiatu. Si quibus hactenus vsus est, illa docu-  
 menta similia erunt, haud magni momenti erunt, <sup>et in lo-</sup>  
<sup>pax</sup> & inanes suorum <sup>non rursum pudi</sup> erunt; Pax, nihil amplius,  
 Hortatur prætereà tanquam ex Tripode cordatos lecto-  
 res, vt cogitent quam impij sint aduersarij sui, qui Chri-  
 stum hominem tam procul à nobis remotum doceant,  
 quam procul distet cælum à terra (quod ipsi certè suisq;  
 damnosum non sit, cum cælū vndique & vndiq; cælum,  
 id est, propinquum & vbiique præsens habeant) vnde se-  
 qui putat necessariò, vt caput à membris suis reuulsu-  
 sit, neq; Christus Ecclesiam suam regere aut tueri queat.  
 Consultò ergo ait fecisse Pontificios, quod in tam procul  
 absentis locum, papam vicarium substituerint, ne rursus  
 sequatur, nescio quæ, papistica dubitatio. En hominem  
 minimè <sup>et thā dñm</sup> aut in vrbani, sed petulantis plene ca-  
 chinnis mirificè fatuum, facetum volui dicere. Sed mittä  
 tur vtrinque calumnia & procacitas. Nunquam negau-  
 mis, & absit vt vñquam negemus, Christum adesse Ec-  
 clesiæ suæ <sup>καὶ ἡ τὴν τῆς θεοτικῆς φύσιν</sup> (ait Origen.) <sup>λόγῳ ἀφ' ἡμῶν ἀπο-</sup>  
<sup>ληπτῇ, ἀλλὰ καὶ τὴν δικαιομέτριαν σάρκα</sup> <sup>τῷ προστέλλετε,</sup> id est, diuina  
 natura peregrinatur à nobis, sed dispensatione corporis,  
 quod assumpsit. Huic recte Cyrillus ex Christi verbis: Ni-

*Nota, qua-  
le omni-  
potentiam  
Hamelma-  
nus tribuat  
Christo.*

hil ergo mali (inquit) potest vobis accidere ; si carne ab-  
fuerō, tamen deitatis meę potestas, quæ vos hucusq; serua-  
uit, in posterum etiā seruatura est, &c. Quid his dictis cla-  
rius esse potest ? Quid requirimus amplius ? Si Deus pro  
nobis, quis contra nos ? An propriū coniungi Deo possu-  
mus, quam fuit Abraham omnium fidelium & beatorū  
pater ? Sed consideret eiam Dominus Licentiatuſ Syno-  
dorum scriptor tam celebris, quid beatus dicat Ambro-  
ſius, nempe præſentiorem esse eum, qui se animis inserit,  
quam qui præſentatur oculis : Et plus esse mente conne-  
cti, quam copulari corpore ? An non intelligit ex hac cur-  
ta sententia, & corpore modò abesse ac peregrinari à no-  
bis Christum, & adesse nihilominus animis nostris verbo  
& Spiritu suo, quo nos regit complectitur atque tuctur ?  
Verū de his anteà quoque aliquid dictum est, & nostri  
copioſe eam ſalutaris præſentia rationē in multis libris  
explicarunt, ut ſi dociliſ eſſe velit Hamelman, meritò ni-  
hil amplius poſſit requirere. Sed quid de docilitate lo-  
quor, qui ipſius omnes docere poſſe videri vult ? Qui præ-  
ſtantiflmos quoſque reprehendere, & tantum non ~~ad~~  
~~γεωρ~~ Hieronymū ſtudet emulari : cum tamē quotſcribit  
versus, tot ferè committat errores : Cuius nec lingua, nec  
mens vel aptè eloqui, vel rectè complecti mysteria Dei  
poſt : Cui Deus venter eſt, & hærcis religio : quem nul-  
lius pudet mendacij aut calumnia. O inepte, ſtulte, inſa-  
ne Licentiate, quis te fascinavit liuor, velleuitas, ut te  
opponeres tot tamque insignibus Dei viris, quorum a-  
ſpectum, ſi præſtō eſſent, non ferres, tantūm abeſt, ut co-  
minutus congregdi auderes. Ab indoctis tuis auditoribus &  
timidis collegis apud quos te venditas, & quibus imperi-  
tas, aliquid forte existimationis habes, ſed qui te norunt  
probiūs, ab te nihil ſibi metuunt, nihil de tua licentia  
lauda.

51

laudabile referunt, nihil denique te impudentius esse dicunt: adeo ut quam Caligula de sua natura maximè pre-dicabat *αδιατρεπταν*, inter præcipuas tuas dotes numerent: Deinde *χρυσολαβιαν*: Tertiò confidentiam; postremò quā Chrysostomus *γιζην απάντων κανών* vocat, ebrietatem & com-potandi artem; qua laurea non solùm te ipsum præcipue ornatum, sed alios quoque tuos socios in conuiuijs te in-signire & lemniscare solitū testantur, qui te norunt: for-tassis in despectum miserorum Caluinistarum, qui tibi licentiam tuam & libertatem euangelicam inuident, sci-lacet. Age non contendam amplius de eo tecum: Securè gubernia regnum tuorum Baalam, imò dux aut impera-tor eius esto, quamuis vix dignus sis, ut locum gregarij militis occupes, video enim te Laida Sueuicam nimium deperire, & iam nymphæ Pantachusæ, *ηγετάρες διάμυτια δα-*  
*μηλ ἔχοντες δαρενεδέψησαν*, planè consecratum esse. Non sum hīc tuus corriualis. Lacesitus à te, quamuis non nomi-natim, hanc parvam obieci ferina procacitati tua, ac meorum innocentiam (quod nullum vis vetat) defendi. Cui defensioni æqua ac necessariae si tu cesseris, quod vix futurum puto, in *αδολεχίᾳ* enim & *αδιατρεπτᾳ* victoriā tibi polliceris, hoc vno te prudentem pobaueris. Rectè scire & rectè agere, ea demum vera est religio: In secundo gradu sunt, qui recte monentibus obtemperant: Quibus verò neutrum horum bonorum contigit, eos extremi in-geñi esse, etiā prophanus historicus confessus est. Quiesce *Linius*: igitur Hamelmanne, quiesce, neque impar onus humeris tuis temerè suscipe; parce & tua & aliorum tranquillita-ti: noli nobis diuturna persecutione plus satis afflictis aliam addere insuper afflictionem, quod sit contra omnis diuini humanique iuris regulam. Sin te miseria nostræ quas inferre nobis pontificios Tyrannos nescire non po-

tes non cominouerint, & nos posthac inquietare, ut cœ-  
pisti, perrexeris, senties tu quidem Hamelmann, quam-  
uis ciuilibus bellis iam ferè exhaustis, nondum tamen de-  
esse, quod in cornua proteruiæ Sycophantiæq; tuae spar-  
gere possimus, vnd will dein Licentiatur so einmal auff gut  
deutsch abmalen das jederman wird sehen was für ein scheuß-  
lichs vnd abschewlichs Thier Hamelmann inn der Kirchen  
Gottes sey. Sed malim, inquam, te quiescere, vel tua cau-  
sa. Quod consilium licet Antagonista modò tuus, sync-  
rè tibi dare, & profuturum polliceri non verear. Miles  
enim cum sis admodum imperitus, et si indocta gregori-  
rum argumentorum multitudine confidens, totam di-  
tionem dignitatis tuae (si hoc bellum continuauerit) fa-  
cile posse amittere, vel saltem famæ & salutis maximam  
iaucturam facere. Sene&tutem tuam subinde commemo-  
ras. Igitur memento illius Ouidiani Hemisthij, Turpe se-  
nex miles. Item illius Homerici versus εὐδέπερα παλαιός,  
ἢ τὸ δίκην εἰ γερόντων. Tandem & præ omnibus sanctissimi illius  
vatis Zachariæ præceptum (quod omnem ætatem  
ac qualemque vitæ genus attinet) scim.  
per in præcordijs gerito. Diligite  
veritatem & pacem.

• S S •

AP-

## APPENDIX.

V M ad hunc modum, hoc est, obiter & per-  
 quām festinanter (scis enim, me asiduis occu-  
 pationibus distringi) tibi morem gerens, Nico-  
 lae, hoc Hamelmanni conuicatorium potius quām re-  
 futatorium scriptum examinasse, Ecce vir quidam ho-  
 nestus, & doctrinæ puræ propugnator strenuus, attulit  
 mihi iudicium eiusdem de insigni illo & immortali lau-  
 de digno opere, quod inscribitur, Consensus Orthodo-  
 xus sacrae Scripturae, & veteris Ecclesiæ, de veritate verbo-  
 rum Cœnæ Domini. In cuius operis fine, quoniam ipse  
 et socius eius Nicolaus Selneccerus non nihil taxantur?  
 & præcipue Hamelmanni libri inscripti, Synodi præci-  
 puorum Patrum, indignatur supra modum, & inuocatis  
 omnibus suis Symmystis & compatribus, regerit quot-  
 quot potest conuicia & contumelias in autores illius  
 Consensus Orthodoxi, monetque studiosè omnes, vt se-  
 duldò sibi caueant ab hoc Consensu (quod tamen vltò  
 forte facturi sunt, nimium plerunque ad dissentendum  
 proclives) quippè qui suo iudicio non sit Orthodoxus,  
 sed Cacodoxus, insidiosus, virulentus, impius & scelera-  
 tus, digno suis illis Synodis, nomine cum appellans. Di-  
 sputat præterea contra Theodoretum, qui negārit, De-  
 um visibilem esse, Cùm Moysès tamen & Iacob de facie  
 ad faciem locuti sint cum Domino; & Angeli & mundo  
 corde homines Deum videant & visuri sint, vt constat te-  
 stimonio Iobi, Dauidis, Esaiae, Ezechielis, Micheæ, Da-  
 nielis & Iohannis, de quo mirum est tatum Licenciatum  
 ne quidem inspexisse (vt apparet) vñquam, que sancti Pa-  
 tres tot locis & tam copiosè differunt de visione essentiæ  
 Dei, vtrum ij, quibus Deus se parfecit, naturam ipsam di-  
 vinam,

uinam, qualis per se est, vel an imagines quasdam captui ipsorum accommodatas viderint. Ex historia quoque Nicophori refert de Triuillo Ledrensi Episcopo in Spiri- dione reprehenso, quod in concione publica, provocabulo Christi, Tolle grabbatum, dixisset scimpoda, Vnde mordicus putat *nū λέξην* Scripturæ retinendam esse. Quasi verò non aliud sit, delicias affectare in dicendo, quod meritò reprehenditur in sermone sacro, quām religiosè sectantem vestigia Scripturæ, declarationis causa adiungere explicationem *τῆς ιεροτελείας* in ipsis sacris literis à Spiritu sancto monstratā. Tunc enim (inquit Maxent. Iohan.) adiectio verborum vitanda est, quando non explanatio nem, sed corruptionem aut contrarietatem fidei opera tur, quod aduersarijs nostris nimium crebro accidit. Pos stremò, pro sua Helena, aut, si mauis, lestrica micrericula, id est, orali manducazione corporis Christi iterum atque adèò strenuè pugnat, vt putem, patriam potius cum Erasistratèis proditurum, quām hoc dogma deserturū. Quid igitur? Querelam veterem in limo rana coaxat aquæ: ac criternos taxat, quod non cum ipsis sensu pueri euadimus, Scripturæ *Ιεροτελείας*, non syllabas captemus, id est, mem tem & cerebrum non abnegemus. Quanquam igitur plus satis molestiæ & fastidij senserim percurrendis illius inc ptis *κοννυτούσις* aliorum duorum scriptorum: tamen vt vna fidelia duos parietes dealbem, appendicis vice horū quo que quām breuissimam responsionem addam.

Ac de præcipuis quidem controversijs iam dudum plus satis, ne nauseam toties recocta atq; apposita cram be moueat. Quod enim Theodoretum attinet, cuius autoritatem semper extenuare cupit, illum ego hoc ē pore defendendum non suscepi. Plus enim valet eius nuda autoritas, quām omnes Hamelmanni quæsitæ calum niz

nix & officia. De Consensu verò Orthodoxo hoc solum  
 diac. In medio positus est liber, legat qui volet & iudicet:  
 legat, inquam, prius quam iudicet: Sequatur potius D.  
 Pauli & Hieronymi consilium, ut omnia proberet, & quæ  
 bona sunt, retineat, quam Hamelmanni, aut non lectum  
 ac probatum vitet & condemnet: quod iniquissimum  
 semper præiudicium est existimatum. Cauete à falsis Pro-  
 phetis (ait Dei Filius) Sed quomodo quis cauebit, nisi ta-  
 les esse constet? Ei si, γρῖτες (inquit) Ignatius antiquissimus  
 autor (quibus verbis proximè depingit plagiarios Schmi-  
 dlinicos & Hamelmanniacos) Ματθίλογοι καὶ φρεναπάται, ἡ  
 Στέινοι, ἀλλὰ χριστιανοί, ἀπόληπτοι περιφέροντες τὸ ὄνομα χριστοῦ, καὶ κα-  
 τακένοις. & λόγοι τε ἐναργεῖς, καὶ τὸν δὲ, περιπλέκοντες τῆς πλάτης  
 τῆς πλάκης περιστραχοῦσι, σπέρμα οἰνομέλιτι πάνδον περιαργύνντες, ἵνα δὲ πίνων  
 τῇ γλυκιλάτῃ πλαστοῖς πινθότοις τὸ γευστικὸν διέποιτι ἀρνιλάτως τῷ θα-  
 ρῷ περιπατεῖν, id est. Sunt enim quidam mateæologi, & im-  
 postores, non Christiani sed Christi mercatores, fraudu-  
 lenter venditantes nomen Christi, & cauponantes ver-  
 bum Euangeliij, sagittam circumlinentes dulcis erroris  
 oratione, & velut mulso aconitum miscentes, ut qui bi-  
 berit dulcedine illesto gustatu, imprudenter morte cor-  
 ripiatur. Cùm igitur falsos Prophetas ex fructibus (quo-  
 rum potissima pars iudicatur esse prava doctrina) ipse  
 Christus nos iubeat agnoscere, cur hac in parte Anti-  
 christus Hamelman hos fructus à suis cognosci non vult?  
 An vt nouum Papæ regnum, quod iamdudum affectant,  
 in quo libros de rebus sacris scriptos legere non licet, sibi  
 arroget? Nam hoc nunc in illorum quoque finibus non  
 minus, quam in pontificatu, yositatum & sanctitum est: vt  
 tantò facilius veritatem apud suos captiuam in menda-  
 cione detincat: Quisquis enim male agit, odit lucem. Haud  
 dubie ergo male sibi conscijs sunt: cuius iamdudum vel

sola nostra ~~ταρπησία~~, ac assidua ad legitimū & liberū Concilium (à quo ipsi quām maximē abhorrent) prouocatio, eos conuincit, Verūm hæc haec tenus.

Pergo ad Synodos, seu potius farragines Hamelmanni, quas Nicolaum Selneccerum euulgasse ait. Muti scilicet mutuò scabunt. Quanquam verò eas nondum perlegi: tamen quod & nuper à me scriptum fuit, impudenter & veteratoriè de Bremensiū dissidio refert; Quòd violenter aduersarios ex vrbe truserint. Quod mendaciū planè famosum, non verbis, sed verberibus, idque Magistratus decreto puniri debebat, si non fauor potius, quām Iustitia regnum administraret. Pari fide in alio quoque scripto, non totum quidem Reip. corpus, sed præcipuum eius membrum, hoc est, optimum integerrimumque virum D. Danielem à Buren, dignissimum Consulem, irreuerenter & mendaciter traducit, quasi is in conuentu an. 60. Bremæ instituto cum Morlino, Heshusio & plerisque alijs colloquens, mox obmutuerit: quum constet fide dignis & maximē idoneis testibus, Antagonistas potius obmutuisse, quum paucis quidem, sed solidis & cidentibus Consulis argumentis respondere non possent. De Iacobi verò Andreæ cum eodem Consule colloquitione quid attinet dicere? de qua ne Hamelman quidem potest referre, quām contulisse saltene eos inter se, neutrum verò alteri cessisse: Quanquam Iacob Anér. am non pudeat gloriari, se eis silentium imposuisse, scilicet verecundia, qua & discipulus eius Hamelmannus de alio colloquio retulit. Nec satis est, succedunt & his quasi Succenturiati Selneccerus, Keninitius (nam conspirasse crederes hos quatuorgloriosos, & celebres nostri temporis scriptorum Coryphæos, in vniuersi virtutis, moderati, ac tam de Republica, quām Ecclesia eius vrbis optimē merit

*Daniel à  
Buren Cō-  
sul Bremæ.*

meriti perniciem) cùmque grauiter accusant, & refrenunt dixisse, aduersarios Caluini tria tantum habere imponentia verba (puta, Hoc est corpus) quibus nitantrur, & suam causam defendant: quum certissimo constet, Burciniū, non aliter locutum esse, aut sensisse, quam D. Paulum, qui scripturæ verba perperam, sine que Spiritu intellecta, literam occidentem, & Euangeliū ut fidelibus odorem vitæ & potentiam ad salutem, sic infidelibus odorem mortis ad mortem solet vocare. Sed hæc isti fidei dominatores, piorumque accusatores simul & iudices, suo iure, ut sibi persuadent, agunt. Nam sicut ille dixit, Dolus an virtus: sibi, mendacium an veritas quis in hoste requirat, cogitant? Quod autem Hamelmannus Embdensis Ecclesiæ ministros contumeliosè Lucifugas vocat, quod cum Ligario disputare recusarint, id refellent ipsi suo tempore, si apertum menda cium iudicauerint responso esse dignum. Nos enim scimus non recusasse eos disputationē, sed locum duntaxat & conditionem disputationis, quam volebant hi publicè coram coetu, & in urbe fieri, quod etiam de Bremensibus concionatoribus, refertunt. Cum suo Iismaële Iodoco Glaneo scabioso formulæ concordia Omegæ, cuius Selneccerusest Alpha, Jacobus Andreæ trumque, id est, totus in toto legum atq; virum fector, conditor. Verum me iam prope modum horum futilitatis piget, dum illos non pudet. Quare decriptione Spiritus erratici, quæ est in II. Epist. Ignatij velut speculo, quo se ipsos contemplentur, eis proposita, finem faciam, in eoque saltem vincere meum Anatagostam Hamelmannum studebo, quemadmodum ille prior classicum cecinit, ita ego prior canam receptui. Sic autem habet Ignatius: Τὸν πλάγιον παντεῦμα διεύθυνε τὴν  
βίβλαν λέγειν τὰ γένη τον γένης, επειδή στόχος τῆς παντού, φεύδολος

1810751

58

χονύπερχει, ἀστατηλόνθωπειτικόν, κολοκυνίκόν, ὑπυλοφ, ῥαψωδόν, φλύαρος,  
ἀσύμφωνον, ἀμετροπέσ, γλίχον, θοφοδεές, id est, spiritus erraticus,  
& falsus se ipsum prædicat, sua loquitur, sibi namq; placet,  
se ipsum glorificat, plenus enim fastu est, mendax, frau-  
dulentus, assentatione & adulazione gaudens, sub-  
dolus, versuum consarcinator, nugax, in-  
constans, verbosus, lubricus, me-  
ticulosus.

F I N I S.

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441